

# Jaro v plném proudu!

Nabídka platí: 26. 4. – 9. 5. 2024



## Řecký jogurt

- více druhů
- cena za 130–140 g
- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu

**13,90**



## Eidam plátky 30 %

- cena za 100 g
- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu

**19,90**



**40x HOKEJOVÝ DRES**



## Bohemia Chips

- více druhů
- cena za 120–130 g

**35,90**



# VYHRAJ S BOHEMIA



KUP 2 LIBOVOLNÉ  
PRODUKTY BOHEMIA  
CHIPS 130 G, BOHEMIA  
STICKS 120 G



ZAREGISTRUJ  
ÚČTENKU  
NA WEBU



ZAPOJ SE  
DO SOUTĚŽE  
O HOKEJOVÝ DRES

SOUTĚŽ TRVÁ OD 26. 4. DO 9. 5. 2024

VÍCE NA **MUJOBCHOD.CZ**

**Dušená šunka standardní\***

• cena za 100 g



**13,90**

1 kg = 139,00 Kč

**Vysočina salám\***

• cena za 100 g



**18,90**

1 kg = 189,00 Kč

**Kuřecí párky**

• jemné, se sýrem  
• cena za 200 g



**16,90**

100 g = 8,45 Kč

**Šunka nejvyšší jakosti**

• v nabídce také další druhy za výhodnou cenu  
• cena za 100 g



**24,90**

**Salám Vysočina plátky**

• v nabídce také další druhy za výhodnou cenu  
• cena za 100 g



**19,90**

**Pochoutkový salát**

• v nabídce také další druhy za výhodnou cenu  
• cena za 150 g



**19,90**

100 g = 13,27 Kč

**Müllermilch**

• více druhů • cena za 400 g  
• v nabídce také další druhy za výhodnou cenu



**21,90**

100 g = 5,48 Kč

**Jihočeská niva 45%**

• v nabídce také Jihočeská niva fit 30%  
• cena za 100 g



**27,90**

**Veselá kráva**

• více druhů  
• cena za 120 g



**32,90**

100 g = 27,42 Kč

**Activia nápoj**

• více druhů  
• cena za 270–280 g



**21,90**

**Hamé Plněné bramborové knedlíky**

• v nabídce také další druhy za výhodnou cenu  
• cena za 450 g



**74,90**

100 g = 16,64 Kč

**Maasdamer 45%\***

• cena za 100 g



**17,90**

1 kg = 179,00 Kč

**SKVĚLÁ nabídka!**



**Sušenka  
Double Cookies**



• cena za 60 g



**11,90**

100 g = 19,83 Kč

**Imperium nanuk**

• více druhů  
• cena za 100–110 ml



**21,90**

**Milka dezert**

• více druhů  
• cena za 110 g



**51,90**

100 g = 47,18 Kč

**Haribo bonbony**

• v nabídce také další druhy  
za výhodnou cenu  
• cena za 75–100 g



**17,90**

**Čokopiškoty**

• více druhů  
• cena za 147 g



**28,90**

100 g = 19,66 Kč

**Nestlé cereálie**

• více druhů  
• cena za 300 g



**89,90**

100 g = 29,97 Kč

**Zátkovy vaječné  
těstoviny**

• více druhů  
• cena za 500 g



**27,90**

100 g = 5,58 Kč

**Bruschette**

• více druhů  
• cena za 70 g



**16,90**

100 g = 24,14 Kč

**Pizza**

• více druhů  
• cena za 340–370 g



**59,90**

**Vitana polévka**

• více druhů  
• cena za 50–92 g



**23,90**

**Giana Sardinky**

• více druhů  
• cena za 125 g



**25,90**

100 g = 20,72 Kč

**Cizrna**

• v nabídce také další  
druhy za výhodou cenu  
• cena za 425 ml



**21,90**

100 ml = 5,15 Kč

**Kapsičky pro  
psy a kočky**

• více druhů  
• cena za 85–100 g



**14,90**

**Jupí sirup**

• více druhů  
• cena za 700 ml



**42,90**

100 ml = 6,13 Kč

**Mattoni  
ochucená**

• minerální voda  
• více druhů  
• cena za 1,5 l



**18,90**

1 l = 12,60 Kč

**RC Cola**

• v nabídce také Top  
Topic, více druhů  
za 26,90 Kč  
• cena za 1,5 l



**28,90**

1 l = 19,26 Kč

**Korunní  
neochucená**

• minerální voda  
• jemně perlivá,  
neperlivá  
• cena za 1,5 l



**14,90**

1 l = 9,93 Kč

**Staropramen  
Cool**

• nealkoholické  
ochucené pivo  
• více druhů  
• cena za 500 ml



**17,90**

100 ml = 3,58 Kč



**Vaječný Sen  
likér 15%**

- více druhů
- cena za 500 ml

**129,90**  
100 ml = 25,98 Kč



**Braník**

- světlé výčepní pivo
- cena za 500 ml

Záloha  
na lahev  
3 Kč.

**10,90**  
100 ml = 2,18 Kč



**Kozel 11**

- světlé výčepní pivo
- cena za 500 ml

**19,90**  
100 ml = 3,98 Kč



**Vínó Motýl**

- více druhů
- cena za 750 ml

**69,90**  
100 ml = 9,32 Kč

**Fjorowka vodka 37,5%,  
Olando tuzemák 37,5%**

- v nabídce také další druhy
- za výhodnou cenu
- cena za 40 ml



**16,90**  
100 ml = 42,25 Kč



**Nivnice  
Tuzemák 37,5%,  
Vodka 37,5%**

- v nabídce také Nivnice  
Borovička 37,5%  
za 127,90 Kč
- cena za 500 ml

**124,90**  
100 ml = 24,98 Kč

**Seznam prodejen:**

**Archebov:** Potraviny Večera U Zastávky, Archebov 72, 69633, **Benešov nad Ploučnicí:** Minimarket U Haika, Dvořákova 694, 40722, **Běrunice:** Potraviny Běrunice, Hlavní 19, 28908, **Bičina:** Hatexco Foods s.r.o., Aléska 267, 41801, **Brněnec:** Potraviny Chrástová, Moravská Chrástava 38, 56904, **Brno:** Potraviny Na Pekařské, Pekařská 16, 60200, **Břeclav:** Potraviny Capka, Na Valtické 64/65, 69141, **Březová nad Svitavou:** Potraviny, Moravské nám. 72, 56902, **Cerekvice nad Bystřicí:** Potraviny PDD, Cerekvice nad Bystřicí 9, 50777, **České Budějovice:** Večera Dlouhá, Dlouhá 1100/13, 37011, **Dobruška:** Potraviny Dobruška, Kostelní 42, 51801, **Dobruška:** Potraviny Stromořadí, Stromořadí 783/784, 33441, **Dobříš:** Potraviny Dobříš, Mírové náměstí 1865, 26301, **Dolní Domaslavice:** Potraviny Adámek II., Dolní Domaslavice 218, 73938, **Dolní Dvořiště:** Potraviny Dolní Dvořiště, Dolní Dvořiště 67, 38272, **Drnholec:** Potraviny Drnholec, Vrchlického 307, 69183, **Duბ:** Potraviny Fikko, Zahradní 331/34, 41701, **Duchcov:** TT-Royal Market, Masarykova 72/5, 41901, **Frenštát pod Radhoštěm:** Potraviny NV, Zahuní 1791, 74401, **Frydek - Mistek:** Nákupní centrum Lučina, Lučina 257, 73939, **Fryštát:** Potraviny "Na Holešovské", Holešovská 166, 76316, **Habartov:** Potraviny MAX, Raisova 741, 35709, **Hluboká nad Vltavou:** Potraviny V podzámčí, Masarykova 979, 37341, **Hnojník:** Potraviny Zielonka, Hnojník 234, 73953, **Hodonice:** Potraviny u Hanky, Obecní 446, 67125, **Horní Bradlo:** Potraviny Horní Bradlo, Dolní Bradlo 54, 53953, **Horní Moštěnice:** Potraviny ALEX MARK, Revoluční 178, 51117, **Hradec Králové:** Potraviny Phan, třída Edvarda Beneše 1427/13, 50012, Potraviny Malšovice, Mrštíkova 1122/40, 50009, Potraviny U Podchodu, třída Karla IV. 502/23, 50002, **Hrušovany nad Jevišovkou:** Potraviny Na vršku, Na Vršku 840, 67167, **Hukvaldy:** Sklenovský koloniál, Dolní Sklenov 19, 73946, **Husinec:** Potraviny Husinec, Kostnická 279, 38421, **Choltice:** Minimarket V&H, Pardubická 76, 53361, **Chotěbuz:** Potraviny Chotěbuz, Krále Jana 472, 58301, **Chrudim:** Večera Na Rozhledné, Na Rozhledné 840, 53701, **Chýně:** Potraviny Chýňský konzum, Hlavní 56, 25301, **Janovice:** Potraviny Bystré, Janovice 597, 739 11, **Jaroslavič:** Queen Market, Hradecká 9, 67128, **Jenč:** Potraviny D&T Jenč, Sokolovská 729/93, 36005, Potraviny Uvslavská, Uvslavská 631/28, 36001, **Karlovy Vary - Stará Role:** Supermarket Vimarkt, Truhlářská 801/4, 36017, **Kladno:** Potraviny Václavské náměstí, Václavské náměstí 2409, 27201, **Klatovy:** Potraviny Týrsova, Týrsova 373, 33901, **Klečany:** Potraviny Kříž, Čsl. armády 374, 25067, **Kněždub:** Potraviny Večera Honza, Kněždub 241, 69664, **Kojetín:** Potraviny Na Náměstí, Masarykovo náměstí 6, 75201, **Kraslice:** Potraviny U Martina, Kpt. Jaroše 1772, 35801, **Kroměříž:** Potraviny Kovařská, Kovařská 12, 76701, **Krupka - Bohosudov:** Potraviny Buy Food, Bohosudovská 603, 41741, **Lázně Bohdaneč:** Obchodní centrum David, Přestýnská 118, 51711, **Latonice:** POTRAVINY, 9. května 220, 68335, **Liberec:** Potraviny Domov, Hanychovská 596/22, 46007, **Libochovice:** Potraviny Libochovice, Dr. Vacka 35, 41117, **Litoměřice:** BO. Market, Lidická 148/4, 41201, M&J Potraviny, U Kapličky 443/1, 41201, **Litvínov:** Potraviny Dragon, Hamerská 131, 43542, **Loket:** Lotos Market, Nádraží 583, 35733, **Lomnice nad Popelkou:** Potraviny U Pepy, Obranců míru 1186, 51251, **Lučany nad Nisou:** Potraviny Linda, Lučany nad Nisou 106, 46871, **Lukoveček:** Potraviny od Rejnků, Rážocká 119, 76316, **Lužec nad Vltavou:** Potraviny Lužec, Mělnická 7, 27706, **Městec Králové:** Potraviny Večera, T. G. Masaryka 321, 28903, **Město Albrechtice:** Potraviny Aston, Týrsova 299/3, 79395, **Meziměstí:** Potraviny 101, 5, Květná 101, 54981, **Mikulůvka:** Potraviny Mikulůvka, Mikulůvka 235, 75624, **Milotic:** Potraviny Milotic, Dědina 34, 69605, **Moravská Třebouza:** Potraviny B&B, nám. T. G. Masaryka 16/36, 57101, **Moravské Knínice:** Potraviny U Heláně, Moravské Knínice 31, 66434, **Moravský Beroun:** Potraviny, Dvořákova 624, 79305, **Most:** Potraviny DVFikko, Vítězslava Nezvala 2815/41, 43401, **Mostkovice:** Smíšené zboží U Moniky, Prostejovská 249/52, 79802, **Nasavřky:** Potraviny U Bulových, Havlíčkova 223, 53825, **Nedakonice:** Potraviny Soška, s.r.o., Nedakonice 498, 68738, **Nedašov:** Potraviny FH, Nedašov 195, 76332, **Nechanice:** Trany Market, 28. října 58, 50315, **Nenkovice:** Potraviny Nenkovice, Nenkovice 17, 69637, **Nové Město nad Metují:** Potraviny Tran, Dukelská 662, 54901, **Nové Sedlo:** Potraviny Market Nové Sedlo, Revoluční 158, 35734, **Ochoz u Brna:** Potraviny Ochoz u Brna, Ochoz u Brna 89, 66402, **Olešná:** Potraviny u Pavla, Olešná 154, 26901, **Olšany:** Obchůdek U Marušky, Olšany 136, 78962, **Olšany u Prostějova:** Potraviny u Filipa, Olšany u Prostějova 52, 79814, **Omice:** Potraviny - Omice, Armádní 225, 66441, **Opavany:** Potraviny Opavany, Opavany 32, 39161, **Ostrava - Mariánské Hory:** Potraviny JAHODA, Vystavní 12, 70900, **Ostrava - Muglínov:** Supermarket Thomas, Vancurova 7, 71200, **Ostrava-Heřmanice:** Potraviny JoDa s.r.o., Košícká 446/1, 71500, **Ostrožská Nová Ves:** Potraviny OSTROŽSKÁ, Dědina 70, 68722, **Pardubice:** Potraviny Aguys, Na Spravedlnosti 1533, 53002, Potraviny U Miší, Sakařova 1325, 53003, Potraviny U Kačenky, Erno Košťála 990, 53012, Potraviny Karlovina, Jiřího z Poděbrad 2593, 53002, **Pasohlávky:** Potraviny Pasohlávky, Pasohlávky 22, 69122, **Písek - Budejovické Předměstí:** Potraviny U náměstí, Mírové nám. 1627, 39701, **Pílezn:** Potraviny Francouzská, Francouzská 51, 30100, Potraviny Pasohlavská, Tachovská 5, 32300, Potraviny Atom, Sokolovská 2120/78, 32300, **Poděbrady:** Potraviny u Petra, Kunštátská 1239, 29001, **Poříčí nad Sázavou:** Supermarket Poříčí nad Sázavou, Pražská 21, 25271, **Prácheň:** Potraviny Prácheň, Prácheň 99, 67161, **Praha 13 - Velká Ohrada:** Supermarket Klausova, Klausova 2958/999, 15500, **Praha 9 - Klánovice:** Potraviny JB, Slavetinská 620, 19016, **Prachovice:** Potraviny U Davida, Chrudimská 17, 53804, **Prostějov:** Potraviny U Modrého lva, Pernštýnské náměstí 192/9, 79601, Obchůdek U Suchánků, Plumlovská 40, 79601, Potraviny Brněnská, Brněnská 1382/82, 79601, Potraviny Večera Na Šárce, Šárka 2010/46a, 79601, **Prusovice:** Potraviny ALFA, Pterorská 260, 76842, **Práslavice:** Potraviny Na Dolní, Práslavice 58, 78354, **Předklášteří:** Potraviny Kijos, Komenského 1067, 66602, **Rakovník:** Potraviny Náměstí Rakovník, Husovo Náměstí 112, 26901, **Rovecné:** Potraviny Agrotres, Rovecné 22, 59265, **Rozmitál pod Těmšínem:** Potraviny U Muzea, Palackého 11, 26242, **Ričany:** Potraviny, Černokostecké 55/31, 25101, **Seč:** NH Market, Náměstí Prof. C. Strouhala 20, 53807, **Sedlec-Prácheň:** Potraviny Meran, nám. 7. května 5, 25791, **Semice:** Potraviny Semice, Semice 304, 28917, **Slezská Ostrava - Kunčický:** Potraviny U Krbu, Holvekova 616/37a, 71800, **Smržovka:** Potraviny J. Silhan, Udolní 405, 46851, **Srč:** Potraviny U Tomáše, Pardubická 4, 53352, **Staré Město:** Potraviny - Večera, Staré Město 193, 56932, **Starý Jiříkov:** Dragon Shopping Center, 9. května 1095/35, 40753, **Strakonice:** Rio Market, Povážská 266, 38601, **Suchdol nad Lužnicí:** Potraviny Linda, Náměstí TGM 869, 37806, **Šanov:** Potraviny u Danečka, Hlavní 131, 67168, **Šaratic:** Potraviny Na Návsi, Návse 83, 68352, **Šluknov:** Trany Market, náměstí Miru 1050, 40777, **Štěpánov:** Potraviny Štěpík, Horní 60/84, 78313, **Šternberk:** Potraviny Šternberk, ČSA 114/21, 78501, **Tatence:** Potraviny Tatence, Tatence 204, 56131, **Terezín:** Potraviny T&T, náměstí Československé armády 147, 41155, **Tešany:** Potraviny Tešany, Tešany 23, 66454, **Tovačov:** Potraviny Rous, Náměstí 16, 75101, **Troubky:** Potraviny Zavadilka, K Zavadilce 117/5, 75102, **Třebíč:** Potraviny Mikulášova, Mikulášova 529/1, 67401, **Třebotuv:** Potraviny u Marušky, U Rybníka 272, 25226, **Třešť:** Potraviny Večera Třešť, France Kafky 6, 58601, **Trinec - Staré Město:** Potraviny PUK, Frydecká 59, 73961, **Týnec nad Sázavou:** Potraviny Chrást nad Sázavou, Chrást nad Sázavou 2, 25741, **Uhřetitz:** Potraviny Věteřov, Věteřov 142, 69701, **Vilémov:** Obchodní dům Vilémov, Vilémov 179, 58283, **Vimperk:** Potraviny Vimperk, Kapliřova 69, 38501, **Vizovice:** Potraviny Vizovice, čtvrt A, Háby 394, 76312, **Volary:** Potraviny Volary, Nová kolonie 116, 38451, **Vracov:** Potraviny Vracov, Dráhy 598, 69642, **Vrbovec:** Potraviny Vrbovec, Vrbovec 124, 67124, **Vysoké Mýto:** Potraviny Na Předměstí, 17. listopadu 690, 56601, **Výšň Lhoty:** Potraviny Výšň Lhoty, Výšň Lhoty 255, 73951, **Zbuzany:** Potraviny Zbuzany, Na Návsi 22, 25225, **Zbýšov:** Potraviny Zbýšov, 9. května 111, 66411, **Zlaté Hory:** KP Potraviny, nám. Svobody 46, 79376, **Znojmo:** Potraviny Znojmo, Horní náměstí 256/19, 66902, **Zdánice:** Potraviny Zdánice, Padělký 50, 69632, **Žebrák:** Potraviny AMY, Píseňská 25, 26756

...chystáme pro vás otevření dalších prodejen  
po České republice.